
令和 7年 4月吉日 

お取引先各位 

       

リンクサス株式会社 

     大阪市中央区大手通 1-3-5 7F 

電話 06-6585-0620 

 

東京営業所開設のご案内 

 

拝啓 陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では業務拡大に伴い、下記の通り東京営業所を開設することとなりま

した。 

今後も皆様のご期待にお応えできますよう一層の精進に努めてまいりますので、何卒ご

支援ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

営業所名：リンクサス株式会社 東京営業所 

住  所：〒101-0021  

東京都千代田区外神田 4-13-6 秋葉原 ST ビル 3 階 

業務開始：令和 7 年 4 月 18 日（金） 

以上 

 

 


